

	Zintegrowany System Zarządzania	Zakładowy Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych
	Odpowiedzi na pytania	
	z dnia 15 stycznia 2013 r.	Znak: OR/ZP- 21/1/2012

Informuję, iż w toku postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na dostawę środków BHP wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Pytanie dotyczące rękawic, a dokładnie chodzi o odpowiedź do pozycji 7. W opisie nie ma mowy o powlekaniu, a w odpowiedzi jest, że ma być powlekana. Czy tak ma zostać. Jeżeli ma być powlekana to czym? (nitryl, lateks)

Odpowiedź:

Dotyczy pozycji nr 7 Rękawice powinny być powlekane lateksem w części wewnętrznej (dłonicowej).

Pytanie 2

Pytanie dotyczy odpowiedzi „pytanie 18”, a dokładnie, że obuwie ma być wsuwane. Czy to dotyczy każdej pozycji obuwia czy tylko pozycji nr 6?

Odpowiedź:

Dotyczy to tylko pozycji nr 6. (obuwie ocieplane).

Informuje jednocześnie, iż termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.